i#h&&[1l'IF - llL
,!u,i
'i.,'.i;t/

IPA L

o
ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

+
.L

EXTRATO DE JUSTTFICATIVADE DISPENSA DE LICTTACÃO

comunico para os devidos fins, que o Município de Moita Bonita realizou Dispensa de
Licitação mediante justificativa, com o objetivo de prestação de serviços de publicidade

(Produção Audiovisual, Roteiro, Edição de Vídeos, etc.) destinado a divulgação de ações
realizadas pelo Município de Moita Bonita/sE, iunto à empresa JAcKsoN
CoMUNICAçÕES LTDA, para conhecimento geral, em conformidade com o arÍ.26, da
LeiB.666/93

lYoita Bonita/SE, 09 de março de202l.

<(
rY
)

-1nr^u
(flANE

hÃ fI-u\-r, ltlryr,,.-
IS E MORAES'* -SANTANA RE

Presidente da CPL

[:.nclereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEp 49.560_000 _ Moita Bonitâ _ SE
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. tici ía)nro i r ita.se v. br